令和 3 年 12 ⽉ 14 ⽇
関係者各位

⼋重⼭ミニバスケットボール連盟
会⻑ ⾼⽊ 健⼀郎

⼥⼦ HC  下地 千佳⼦
( 公 印 省 略 )

令和 3 年度⼋重⼭選抜最終選考会参加選⼿(⼥⼦)について

下記の通り、令和 3 年度⼋重⼭選抜最終選考会に参加する選⼿(⼥⼦)を決定いたしましたので、
お知らせいたします。

記

1 新城 歌⾳（⼋島・６年） 18 砂川 花奈恵（真喜良・６年）
2 新城 るか（海星・６年） 19 砂川 りあ（真喜良・5 年)
3 池澤 はるか（上原・5 年） 20 ⽣盛 寧々（⼤浜宮良・６年）
4 池城 咲花（⽯垣・６年） 21 ⾼屋 結愛（登野城・5 年）
5 池間 柚⽉（平真・６年） 22 知花 愛桜（⽯垣・６年）
6 ⽯垣 華蓮（⽯垣・5 年） 23 柘植 若夏（⼩浜・5 年）
7 ⽯垣 志織（平真・６年） 24 登野盛 優菜（真喜良・６年）
8 上唐 志菜（⽯垣・5 年） 25 冨⾥ 望愛（真喜良・６年）
9 上原 愛俐珠（真喜良・６年） 26 早津 星佳（上原・６年）

10 内間 星歌（新川・5 年) 27 成底 やひろ（⼤浜宮良・６年）
11 ⼤泊 優花（登野城・5 年） 28 成⽥ 茉叶（平真・5 年）
12 奥松 利桜（北部・６年） 29 根間 夢⽉（平真・６年）
13 坂本 ⾏佳（海星・６年） 30 野⾥ ⻘良 (真喜良・６年)
14 﨑⼭ 葉⽉（真喜良・６年） 31 与儀 ⽣織（平真・６年）
15 末次 望央（平真・６年） 32 横⼭ ことな（⼤浜宮良・６年）
16 末藤 芽紗（真喜良・６年） 33 吉⽥ ⼆葉（上原・６年）
17 須⾙ ⼼幸（⼩浜・６年）

【最終選考会】

⽇ 時：1 ⽉ 8 ⽇(⼟)・9 ⽇（⽇）
会 場：未定
持ち物：ユニフォーム(濃淡)、バッシュ、ボール、⽔筒、スポーツタオル

※2 ⽇⽬選考会終了後に選抜選⼿の発表と保護者会を⾏います